FRETAMENTO DE ÔNIBUS POR KM RODADO - Serviço de locação, na modalidade de fretamento por quilômetro 
rodado, de ônibus com capacidade para 46 a 50 passageiros, destinado ao transporte urbano, intermunicipal e interestadual. O 
serviço terá previsão estimada de 2.500 (dois mil e quinhentos) quilômetros ao longo do período de 12 (doze) meses. Os veículos 
deverão possuir idade máxima de 10 (dez) anos, contados a partir da data de fabricação, e atender integralmente às exigências da 
legislação vigente. Os ônibus deverão estar equipados com bancos reclináveis, assentos tipo soft, ar- condicionado, bagageiro e